П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 от  20.05.2020года                      п.Игмас                                                   № 33

О внесении  изменений в  постановление от

10.01.2020 № 1 Об утверждении Плана

графика закупок товаров, работ, услуг для нужд

 администрации сельского поселения Игмасское

на 2020 финансовый год и плановый период

2021-2022 годы
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 554
"О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг" ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление от 10.01.2020года № 1 «Об утверждении  Плана графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения Игмасское на 2020 финансовый год и плановый период 2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственную  за формирование,  утверждение и ведение плана закупок, плана-графика закупок товаров, работ, услуг Никитинскую М.В., ведущего специалиста администрации сельского поселения Игмасское.
          3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой информационной системе для размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Игмасское

И.В.Данилова